АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2022 № 165

пгт. Опарино

О назначении ответственных за ремонт и содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения, их участков и сооружений в

границах населенных пунктов Опаринского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003г. № 131- ФЗ

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», администрация Опаринского муниципального

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за ремонт и содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения, их участков и сооружений в

границах населенных пунктов Опаринского муниципального округа

заведующих территориальными отделами. Прилагается.

2. Возложить контроль за исполнением данного постановления на

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф.Боброва.

3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                          А.Д.Макаров

УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

          Опаринского муниципального округа

          от                                 №

Список ответственных за ремонт и содержание автомобильных дорог,

общего пользования местного значения, их участков и сооружений в

границах населенных пунктов Опаринского муниципального округа

№пп Населенный пункт Должность ФИО ответственного

1 пгт. Опарино

(пгт.Опарино,

п.Латышский,

д.Культура

с.Молома

п. Чурсья)

Заведующий

Опаринским

территориальным

отделом

Вохмянин

Роман Сергеевич

2 п. Маромица Заведующий

Маромицким

территориальным

отделом

Шихов

Алексей Юрьевич

3 п. Речной

п. Северный

д. Нижняя Паломица

д. Верхняя Паломица

д. Нижний Починок

д.Верхний Починок

Заведующий

Речным

территориальным

отделом

Колосницина

Яна Александровна

4 п. Альмеж Заведующий

Альмежским

территориальным

отделом

Архалович

Марина Николаевна

5 п. Вазюк Заведующий

Вазюкским

территориальным

отделом

Кокоулина

Ольга Геннадьевна

6 п. Заря Заведующий

Заринским

территориальным

отделом

Ташакова

Ирина Александровна

7 д. Стрельская

д. Верхняя Волманга

д.Шабуры

д.Дуванное

д.Шадрино

д.Чалбун

Заведующий

Стрельским

территориальным

отделом

Зайцев

Андрей Владимирович

	УТВЕРЖДЕН